
‭2024年 12月 吉日‬

‭お取引先　各位‬

‭東京都渋谷区千駄ヶ谷5-23-13‬

‭南新宿JEBL 4F‬

‭ステラーフォース株式会社‬

‭年末年始休業期間のお知らせ‬

‭　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。‬

‭平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。‬

‭　さて、誠に勝手ながら、以下の日程について年末年始の休業期間とさせていただきます。‬

‭休業期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう‬

‭よろしくお願い申し上げます。‬

‭敬具‬

‭記‬

‭年内 終業‬
‭2024年12月26日（木）　17:00‬‭まで‬

‭新年 始業‬
‭2025年  1月  7日（火）   10:00‬‭から‬

‭以上‬

‭【本件に関するお問い合わせ先】‬

‭ステラーフォース株式会社　管理部‬

‭Mail：kanri@stellarforce.com‬


